

Отправитель: ООО Радиосвязь-Маяк

Получатель: Администрация Новополтавского сельского поселения

Через кого:

Основание: договор № 25 от 10 сентября 2017 г.

Накладная № 25 от 10 сентября 2017 г.

Сумма прописью: . Без НДС. Шестьдесят пять тысяч триста один рубль пять копеек .

Наименование оборудования и материалов	Ед.изм.	Стоимость единицы (без НДС)	Кол-во	Сумма (руб.) Без НДС
1	2	3	4	5
St-1045 Видеокамера уличная цветная с подсветкой 25 М.	штука	1500	11	16500,00
БП-ST 12/3A (стабилизированный источник питания)	штука	1500,00	2	3000,00
Видео регистратор триплексный 16 канальный St-DVR-1616	штука	7000,00	1	7279,5
St-BNC-P разъем иловой	штука	32,00	11	352,00
St-BNC-2 разъем для передачи видео сигнала	штука	35,00	22	770,00
Жесткий диск внутренний СЕГЕЙТ 1000 ГБ	штука	3800,00	1	3800,00
RG59-B/U +2*0/75 кабель уличный комбинированный	метр	28,00	1200	33600
Итого				65301,5 рублей

Отпустил



Получил

